

Podlahářství Smrček
Mnichovická 288
251 63 Všešary
IČ: 67926151
DIČ: CZ7707140485

ČSAV místnost 407

název	ks/m2/kg	cena/jednotka	cena/množství
demontáž stávající krytiny + likvidace	35	80	2800
příprava podkladu	35	65	2275
penetrace pod stěrku	35	45	1575
stěrka cca 5 mm	350	25	8750
aplikace stěrky	350	13	4550
přebroušení stěrek	35	45	1575
PVC Elektostatik v pásech	40	550	22000
montáž podlahy+lepidlo+sváření	35	280	9800
PVC lišty+ montáž	35	65	2275
doprava	1	1000	1000
			0
			0
			0
cena celkem bez DPH			56600
cena celkem s DPH			68486